⁠⁠⁠⁠⁠⁠⁠

Comunicado Institucional Nº 00046/2025 - Comissão Permanente de Licitação

Brasília, 24 de setembro de 2025.

COMUNICADO Nº 02

CONVITE Nº. 04/2025

Considerando o esgotamento de todas as fases do procedimento licitatório, e a
ausência de recursos, o Serviço Social do Comércio - Administração Regional do
Distrito Federal - Sesc AR/DF torna público o resultado do Convite nº 04/2025,
declarando vencedora a empresa AGÊNCIA KABE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
19.611.346/0001-54, no valor de R$ 314.586,61 (trezentos e quatorze mil,
quinhentos e oitenta e seis reais e sessenta e um centavos).

Luciane I. Tomasi Soares

Membro da Comissão Permanente de Licitação

Karla Luziara L. M. Oliveira

Membro da Comissão Permanente de Licitação

Gabriel Willian Ferreira Brito de Oliveira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Documento assinado usando senha por: Luciane Ines Tomasi Soares - 7537, com o cargo: Analista de
Suporte a Gestão, na lotação: Comissão Permanente de Licitação em 24/09/2025 às 09:15:08,

Página 1 de 2

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

protocolo nº: 71450/2025.

Documento assinado usando senha por: Karla Luziara Lima de Moura Oliveira - 7755, com o cargo:
Analista de Suporte a Gestão, na lotação: Comissão Permanente de Licitação em 24/09/2025 às
11:32:30, protocolo nº: 71450/2025.

Documento assinado usando senha por: Gabriel Willian Ferreira Brito De Oliveira - 7533, com o cargo:
Analista de Suporte a Gestão, na lotação: Comissão Permanente de Licitação em 24/09/2025 às
11:33:19, protocolo nº: 71450/2025.

Para conferir e validar a assinatura desse documento acesse:
https://sigaext.sescdf.com.br/verificar-assinatura?

q=59103255c4eeb8f3168bedd4504985bc914e2a277a64cec5e3d1c5518a8e00d6

Página 2 de 2

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras

24/0
9/2

025, 1
1:33:46, L

ucia
ne In

es T
omasi

Soares,
7537 - A

nalis
ta de Suporte

 a Gestã
o, G

erência
 Adjunta de Compras